



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

Odbor správy budov a tepelného hospodářství

Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: [redacted] mob: [redacted]

Objednávka podlahářských prací v ordinaci na poliklinice ve Slavkově u Brna

Objednáváme u Vás podlahářské práce v ordinaci [redacted] na poliklinice ve Slavkově u Brna.

Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01, IČ: 00292311

Zhotovitel: Design Lovely One s.r.o., Litovelská 114/15, 77 900 Olomouc, IČ: 24154946

Jedná se o vyrovnaní podlahy, samonivelační stěrky, pokládka vinylové podlahy.

Požadovaný termín provedení: do 30. srpna 2025.

Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků zhotovitele do prostor místa plnění .

Zhotovitel zabezpečí, aby v důsledku rozpracovaného díla nedošlo k poškození nebo narušení funkčních součástí díla, denní úklid po své pracovní činnosti.

Cena je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 117 513Kč bez DPH .

Úhrada bude prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele na základě předané nebo zaslané faktury o 14-ti denní splatnosti.

Za kontrolu kvality díla a vznik nedostatků ručí zhotovitel, o zjištěných a případně odstraněných nedostacích (neshodách) díla, které by mohly mít vliv na jeho kvalitu a životnost, informuje objednatele a provede písemný zápis.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám.

Zhotovitel dále zodpovídá za dodržování právních předpisů upravujících bezpečnost práce.

Ve Slavkově u Brna dne 25.06.2025



Městský úřad ve Slavkově u Brna

Cenová kalkulace - ordinace MUDr. Hlaváčková - Slavkov u Brna

Položkový rozpočet

poř.číslo	název	cena ks bez DPH	množství	celková cena bez DPH
1	Stržení staré krytiny	31,24 m2	100 Kč	3 124 Kč
2	Odbroušení zbytků od lepidla diamantovými segmenty	31,24 m2	65 Kč	2 031 Kč
3	Očištění a obroušení podkladu - sesterna	17,1 m2	45 Kč	770 Kč
4	Lokální opravy RS materiálem - práce	4 hod	550 Kč	2 200 Kč
5	Lokální opravy RS materiálem - materiál	30 kg	69 Kč	2 070 Kč
6	Dilatační páska včetně montáže	36 bm	40 Kč	1 440 Kč
7	Penetrace podkladu včetně materiálu	31,24 m2	55 Kč	1 718 Kč
8	Nivelace tl. 25mm - práce	31,24m2	160 Kč	4 998 Kč
9	Nivelace tl. 25mm - materiál Rapid	800 kg	42 Kč	33 600 Kč
10	Přebroušení podkladu celkové	31,24m2	49 Kč	1 531 Kč
11	Penetrace podkladu včetně materiálu	31,24 m2	55 Kč	1 718 Kč
12	Nivelace tl. 5-8mm - práce	31,24m2	95 Kč	2 968 Kč
13	Nivelace tl. 5-8mm - materiál Turbo	275 kg	59 Kč	16 225 Kč
14	Přebroušení nivelační stěrky včetně vysátí	31,24m2	40 Kč	1 250 Kč
15	Pokládka krytiny s lepením	31,24m2	109 Kč	3 405 Kč
16	Svařování PVC	15 bm	60 Kč	900 Kč
17	Montáž soklového pásku	35 bm	140 Kč	4 900 Kč
18	Heterogenní PVC 34/43, R9 šíře 2,0m	40 m2	591 Kč	23 640 Kč
19	Soklová lišta pro vložení pásku vinylu + svařovací šňůra	25 bm	105 Kč	2 625 Kč
20	Doprava a přesuny na stavbu	4 ks	1 600 Kč	6 400 Kč
CELKOVÁ CENA ZA PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE VČ. VINYLU BEZ DPH:				117 513,00 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Olomouci dne: 16.5.2025